



Poznań, dnia 11.04.2025 r.

Oznaczenie sprawy: PN-26/25

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku i środków do dezynfekcji w podziale na 19 części.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 2

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Pytanie 1. dot. część 13 poz. 1 i 2

Czy Zmawiamy dopuści do oceny preparat równoważny o nazwie Skinsept Pur (producent Ecolab), bezbarwny preparat do odkażania i odtłuszczania skóry, oparty o mieszaninę trzech alkoholi i nadtlenu wodoru z możliwością stosowania u dzieci i noworodków - potwierdzone pozytywną opinią IMiDz; skuteczny na B (wraz z prątkami gruźlicy i MRSA), F, V (Hepatitis B, HIV, HBV, Herpes, Rota, Adeno); konfekcjonowany w opakowaniach 350ml z spryskiwaczem, but.1000ml; rejestracja: lek - zgodnie z CHPL, możliwość stosowania bez asysty lekarza?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Pytanie 2. dot. część 14 poz. 1 i 2

Czy Zmawiamy dopuści do oceny preparat równoważny o nazwie Skinsept Pur (producent Ecolab), bezbarwny preparat do odkażania i odtłuszczania skóry, oparty o mieszaninę trzech alkoholi i nadtlenu wodoru z możliwością stosowania u dzieci i noworodków - potwierdzone pozytywną opinią IMiDz; skuteczny na B (wraz z prątkami gruźlicy i MRSA), F, V (Hepatitis B, HIV, HBV, Herpes, Rota, Adeno); konfekcjonowany w opakowaniach 350ml z spryskiwaczem, but.1000ml; rejestracja: lek - zgodnie z CHPL, możliwość stosowania bez asysty lekarza?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania zgodnie z SWZ.

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)

